修平學校財團法人修平科技大學　函

地址：41280臺中市大里區工業路11號
聯絡人：張雅婷
聯絡電話：04-24961100#6625
傳真：04-24961187

受文者：國立玉里高級中學

發文日期：中華民國111年1月27日
發文字號：修平校研字第1110000680號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：如說明第一件

主旨：檢送本校將於111年6月2日(四)舉辦「與農共伍-2022農業創
生創意」競賽，敬邀貴校師生蒞臨參與，請查照。

說明：
一、期盼透過創生創意競賽，提升學生團隊合作、跨校交流延
伸，活動規劃與成果回饋社會之農業創生，並深化學生創
意創新之實務技能。

二、活動內容:
(一)網路報名期間：即日起至111年04月29日(五)中午12:00截
止。

(二)公布決賽隊伍名單時間：111年05月16日(一)。
(三)決賽時間:111年06月02日(四)上午09:00至下午17:00。
三、活動場地：
(一)主場與報到地點:修平科技大學樹德樓(A棟)四樓A410國
際會議廳。

(二)高中(職)組競賽地點：修平科技大學樹德樓(A棟)五樓
A507會議室。

(三)大專院校組競賽地點：修平科技大學樹德樓(A棟)五樓
A509會議室。

(四)報名網址:採線上報名<<https://reurl.cc/KpQA4M>>。
四、聯絡窗口:專案計畫中心沈武賢主任、張宇呈助理，電話：

04-24961100 轉 6620 、 6626； 電 子 信 箱 ：
dreamer.hust@gmail.com

正本：各公私立大專校院、全國高級中等學校
副本：電 子 公 文

交 換 章

國立玉里高級中學
111/01/28

1110000739

裝

訂

線

檔　　號：

保存年限：

第1頁　共1頁